
;;

i

<•" ! ». « 2 TSKRP0075JFZ

ke smlouvě o dílo
y

„Zítoinaírská, 2 . et úsek Sportovní -Moskevská, Pralia 10,
Co akce 99935S/266

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2300/95

číslo smlouvy zhotovitele: 1000120612

L

Smluvní strany

lo Objednatel: Technická správa komunikací hL m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva, náměstkem

generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva a náměstkem
generálního ředitele pro správu a údržbu komunikací

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místo předsedou
představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous vedoucí oddělení přípravy a realizace investičních staveb
Ing. Zuzana Hronová, TDI

2„ Zhotovitel: : Skanska a,§„

Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8
IČ:26271303
DIČ: CZ26271303
Bankovní spojení : Citibank Europe plc.,
č.ú. 2038057204/2600
zastoupena: Ing. Alešem Novákem - ředitelem závodu silniční stavitelství Čechy
a Michalem. Pfafem - oblastním manažerem oblasti Praha, závodu Silniční
stavitelství Čechy na základě pověření P/4927/2016

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Aleš Novák - ředitel závodu Silniční stavitelství Čechy

Michal Pfaf- oblastní manažer oblasti Praha
- ve věcech technických: Michal Pfaf- oblastní manažer oblasti Praha
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Josef Černý



.......-"'**8

II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek ě. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
č.3/1 6/2300/95 „Žitomírská, 2. et úsek Sportovní .....Moskevská, Praha 10, č. akce 999355/2“ ze
dne 24.8.2016 (dále jen „Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve
smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 S„ o zadávání veřejných zakázek. Změna nastává z
důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných
zhotovitelem, které spočívají v provedení:

sanace zemní pláně, předláždění napojovaných ploch, zahrazovací sloupky, měření kabelů, úprava
křižovatky, bezpečnostní kostky, linka z velké dlažby.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a tvoří přílohu č. 1
tohoto Dodatku.

III.
Změna ěL IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

14 996 750,74 Kč
3 149 317,66 Kč
18 146 068,40 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

726 882,08 Kč
152 645,24 Kč
879 527,32 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. dodatku č. 2 vč. DPH:

15 723 632,82 Kč
3 301 962,89 Kč
19 025 595,71Kč

Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 se nemění.2,

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 2 nepřekročí 15 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy.

3.

IV.
Změna čl. IX. Smlouvy (Záruční doba)

1. Čl. IX. odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:
Záruční doba na vozovkové souvrství je 66 měsíců.

-2-



..............**

v,

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zajistí

Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 Soupis provedených víceprací

b) Příloha č. 2 Plná moc P/4927/20 1 6

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že

s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že

jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na

důkaz připojují své podpisy.

20, 09, 20?V Praze dne V Praze dne

za Objed z

Technick ací hl. m. Prahy, a.s. Ska

Img.Jiří

člen představenstva a náměstek generálního

ředitele pro správu a údržbu komunikací

Ing. Aleš Novák

ředitel závodu Silniční stavitelství Čechy

Technick ahy, a.s. Skanska

Ing. Jiří

místopředseda představenstva,

náměstek generálního ředitele pro investiční

výstavbu a speciální stavby

Michal P

oblastní manažer oblasti Praha

SKANSífA e> „ t ,

S.8,

/34 a

1 Praha 8

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACI
hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

0378
-3 -

103



.......


